



Referat Lokalt samarbeidsutvalg

Møtetema: Lokalt samarbeidsutvalg Direktørens kontor

Fra: Sekretariatet i Avdeling samhandling, helsekompetanse og likeverdige helsetjenester

Dato dok: 19.2.2024

Dato møte: 19.2.2024

Møtetid: 13:00-15:15

Sted: Teams

Deltagere: Sølvi Andersen, Sigrun Skåland Brun, Ellen Fagerberg, Stine Wågsås, Andreas Ringen, Helge Jagmann, Lillian Aakervik, Tore Molstad Andersen, Trine Kønnecke Urholt, Bovild Tjønn, Alv Sørland, Inger Lise Myklebust, Bjørn Wølsted-Knudsen, Asle Medhus, Kristin Hovland, Solveig Rostøl Bakken, Minna Saanio, Mette Neergård, Margit Damsgaard Vånar (ref)

Inviterte: Andreas Moan, Tove Otterstad og Unni Hembre

Saksnummer	Klokke	Overskrift	Ansvarlig	Tid	Vedtak
1/ 2024	13:00-13:15	Velkommen, godkjenning av referat fra LSU. Saker til oppfølging fra SSU	Sølvi Andersen	15 min	Godkjent
2/2024	13:15-13:30	Orientering om status Porteføljeplan for LSU OUS' sektor Porteføljeplanen er ment å være retningsgivende for arbeidet i Helsefelleskap Oslo. Det ble oppfordret til tilbakemelding om innhold og prosess i porteføljeplanen, OUS' sektor. Innhold: Foreløpig status i porteføljeplanen er ikke forankret i LSU OUS sektor. Presentasjonen er derfor ikke et «felles dokument». Status ble ikke lagt frem i SSU 14. februar. Det kom innspill om	Sølvi Andersen	15 min	Orientering/ diskusjon



		<p>at det mangler en tiltaksoversikt i porteføljeplanen. Det ble påpekt at planen ikke adresserer arbeidet med psykisk helse til voksne.</p> <p>Prosess: Det ble gitt innspill på at de tre samarbeidsforaene bør mobiliseres inn i prosessen for å gi status, og for å forankre porteføljeplanen i OUS sektor «bottom up». Fagforaene har ikke blitt involvert til nå. Det ble foreslått en mulig work-shop for å arbeide systematisk med innholdet. Det ble spilt inn om Helseetaten bør ta et initiativ til et slikt møte.</p> <p>Vedtak: De tre fagforaene må involveres i arbeidet for å forankre operasjonaliseringen av porteføljeplanen bottom up. Sekretariatet i LSU OUS sektor spiller inn mulighet for work-shop i neste møte med sentralt sekretariat i SSU med mål om å involvere samtlige, og for å konkretisere tiltak og brukerreiser. Arbeidet med porteføljeplanen vil være tema på de neste arbeidsutvalgsmøtene i de tre samarbeidsforaene.</p>			
3/ 2024	13:30-14:10	<p>Sammen på tvers, Hvorfor gikk det galt?</p> <p>Saken ble i møtet trukket fra dette LSU pga liten intern forankring i OUS. Det er ønskelig å diskutere saken i neste LSU.</p>	Prosjektleder Sissel Ylvisåker	40 min	Orientering/ diskusjon
Pause	14:10-14:15			5 min	

4/ 2024	14:15- 14:35	<p>Oppgave- og bydelsfordeling i Oslo (Vedlagt presentasjon)</p> <p>Orientering om status av nye sykehusbygg. Byggene reiser nye spørsmål om bydelstilhørighet til sykehus. Forslaget vil bli sendt på høring til Oslo kommune i mai – med frist i august.</p> <p>Forslaget fra HSØ har store lokalpolitiske konsekvenser. LSU mener således at planene må/ bør behandles i lokale bydelsutvalg.</p> <p>Aktørene i LSU gir tilbakemelding til prosjektdirektør Andreas Moan i HSØ om når de lokale bydelsutvalgsmøtene finner sted vår/ sommer og høst 2024.</p> <p>Andreas Moan ønsker fremover å bli invitert til aktuelle fora hvor planen kan presenteres.</p>	Prosjektdirektør Andreas Moan HSØ	20 min	Orientering
5/ 2024	14:35- 14:45	<p>Evaluering av Helsefelleskap Oslo, OUS sektor</p> <p>Dessverre nådde ikke evalueringen ut til de tre samarbeidsforaene som er underlagt Lokalt samarbeidsutvalg. Det ble derfor fremmet forslag om at det sendes ut ny evaluering med likelydende spørsmål.</p> <p>Vedtak: Evalueringen tas til orientering. Sekretariatet i LSU, OUS sektor sender samme spørsmål til deltagere i de tre samarbeidsforaene og LSU, OUS sektor.</p>	Margit D Vånar	10 min	Orientering/ vedtak
6/ 2024	14:45- 14:55	<p>Implementering av nasjonalt forløp for barnevern –</p>	Ellen Fagerberg	10 min	Orientering/ vedtak

		<p>Nasjonalt forløp for barnevern - kartlegging og utredning av psykisk, somatisk og seksuell helse, tannhelse og rus handler om hvordan barnevernstjenesten og helsetjenestene kan samarbeide for å gi barn og unge et godt og helhetlig tjenestetilbud. Målet er at barn i barnevernet blir kartlagt og utredet ved behov, slik at de får nødvendig helsehjelp.</p> <p>Vedtak: LSU godkjenner mandatet for hvordan ad hoc-arbeidsgruppen skal arbeide med implementeringen av retningslinjen for nasjonalt forløp for barnevern i Oslo. LSU anbefaler at mandatet sendes som informasjon til de andre sekretariatene i LSU i Helsefellesskap Oslo. Retningslinjen forankres til slutt i SSU.</p>			
7/2024	14:55-15:05	<p>Påminnelse om retningslinje for fastlegedeltakelse i Helsefellesskap Oslo</p> <p>Fastlegene i Helsefellesskap Oslo er veldig ujevnt fordelt i bydelene, dette medfører ulik økonomisk belastning.</p> <p>Retningslinjen blir evaluert 2. hvert år. Sentralt sekretariat (ved Stine Wågsås) noterer utfordringen og vil ta dette med i neste evaluering.</p>	Ellen Fagerberg	10 min	
Pause	15:05-15:10			5 min	
8/ 2024	15:10-15:50	<p>Presentasjon av Helhetlig rehabilitering av voksne og eldre i Oslo kommune og fagplan for fysikalsk medisin og rehabilitering i Helse Sør-Øst.</p>	Unni Hembre BYR/ Tove Otterstad, HSØ	40 min	Orientering/ diskusjon

		<p>Vedlagt to presentasjoner</p> <p>Refleksjoner:</p> <p>Fagplanene ble laget før Riksrevisjonen sin rapport: Nesten ingenting har blitt bedre siden 2012 (riksrevisjonen.no)</p> <p>Det er svært marginale pasienter som får plass i helsehus, det er således usikkert om brukerne får optimal rehabilitering i forhold til sitt funksjonsnivå.</p> <p>Ref Magnussen-utvalget – viktig å se på de samfunnsøkonomiske kostnadene. Hvilke prioriteringer gir størst gevinster? Veldig ulike pasientgrupper – og ulike innsatser.</p> <p>Det ble uttrykt bekymring for pasienter med kroniske lidelser, da HSØ har sagt opp flere rehabiliteringsplasser.</p>			
Eventuelt	15:50-16:00	<p>OUS 2.0</p> <p>Ansvar for samhandling ikke hugget i sten enda.</p> <p>To nye direktørområder:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Virksomhetsstyring 2. Virksomhetsutvikling <p>Tilbakemelding fra Oslo kommune er at samhandling er svært viktig.</p> <p>Avklaring er forventet 15. april.</p> <p>Sommer 2024</p> <p>Mobilt røntgen – Sølvi følger opp status.</p> <p>Planlegging av sommer 2024 er tema på neste LSU møte.</p>			

Neste møte i Lokalt samarbeidsutvalg OUS' sektor er 29. april 2024.